*1020004225*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園縣蘆竹鄉公所　函

地址：33858桃園縣蘆竹鄉南崁路150號

承辦人：洪佩君

電話：03-3520000-128

傳真：03-3127060

電子信箱：winnie8@mail.luchu.gov.tw

受文者：桃園縣桃園市建德國民小學

發文日期：中華民國102年7月9日

發文字號：蘆鄉農字第1020028107號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0028107A00_ATTCH2.docx)

主旨：有關本所辦理「102年度蘆峰烏龍茶製茶體驗營」乙案，

惠請 貴單位廣為宣傳，請 查照。

說明：

一、活動日期：中華民國102年8月10日(六)~102年8月11日(日

)

二、活動辦理地點：桃園縣蘆竹鄉新星製茶廠(坑子村八德二

路330號)

三、報名日期：中華民國102年7月23日(二)~102年7月30日(二

)

四、活動報名方式及流程詳如附件(簡章)或逕自蘆竹鄉公所網

站(http://www.luchu.gov.tw/)-最新消息下載。

正本：本鄉各代表、蘆竹鄉各村辦公處、蘆竹鄉各社區發展協會、蘆竹鄉各社區委員會

、蘆竹鄉各社區管理委員會、蘆竹鄉各村環保志工隊、蘆竹鄉農會、本縣各鄉鎮

市公所、本縣各農會、本縣各縣立高中、本縣各縣立國中、本縣各縣立國小、本

縣私立國中小、全國各大專院校

副本：本所農經課 2013-07-10
09:47:49